HNPR-2020-02037

湖南省发展和改革委员会文件

湘发改价调规〔2020〕846号

[image: image1.png]Il |

湖南省发展和改革委员会

关于调整湖南中油燃气有限责任公司

天然气管道运输价格的通知

株洲市发改委，湖南中油燃气有限责任公司：

根据《湖南省天然气管道运输价格管理实施办法》等相关规定和湖南中油燃气有限责任公司湘潭至醴陵管道输气定价成本监审报告，核定湖南中油燃气有限责任公司天然气管道运输价格，并就沿线站点价格有关事宜通知如下：

一、核定湖南中油燃气有限责任公司天然气管道综合含税运价率为0.003191元/立方米.公里，醴陵分输站含税管道运输价格为0.083元/立方米、株洲九塘村站含税管道运输价格为0.013元/立方米。

二、本次价格调整自2020年12月1日起执行。

三、请株洲市发改委在核定相应管道燃气销售价格时，切实将此次管道运输价格降低的全部红利让利于用户。

四、请按要求及时向我委报送相关信息，并做好价格公示工作。

湖南省发展和改革委员会

2020年11月10日
	抄送：省市场监管局、醴陵市人民政府。

	湖南省发展和改革委员会办公室            2020年11月16日印发